Registrata Lucas Singer. 
Ad mandatum proprium domini imperatoris. 

Siegel fehlt. In der Mitte der Urkunde das ausgemalte Wappen. 
Orig. F. A. 49, 1. 

19. 1474. Januar 4. Mailand. 
Vollmacht des Lukas Fugger für seinen Vertreter in 
Mailand. 

In nomine domini anno a nativitate eiusdem mille.simo quadrin­
gentesimo septuagesimo quarto ind.ictione septima die martis quarto 
mensis Januarii Luchas Fochar de Hiuspurg filius quondam domini 
Andree Teutonichus porte Romane parochie sancti Nazarii in Brollio 
fecit constituit et solempniter ordinavit et facit constituit et 
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solempniter ordinat dominum Andream de Bonsignoribus 
de Busti filium quondam domini Johannis dictarum porte et 
parochie ibi presentem . . . . . . spetialiter ad procuratorio 
nomine suprascripti constitutentis . . . • quidquid dictus constituens 
habere debet a quacumq'ue persona quacunque causa et occasione 
tam cum carta scripto libro scriptura ac ratione et ac literis cambii 
vel aliter. 

Al. Schulte, Geschichte des mittelalterl. Handels und V er­
kehrs 11 89 Nr. 169. 

20. 105. Mai 15. 
Geleit im Mailänder Gebiet {Ur Lukas und Matthäus 
Fugger. 

Dux Mediolani: cum in aliqua dubitatione esse videantur nobiles 
Lucas et Matheus Fuchir de Auspurch de Allamania cives et 
merchatores nostri Modiolani, ne sibi ac bonis et mercibus suis 
communiter vel divisim, que in dies in dominio nostro reperiuntur, 
aliqua molestia inferatur et propter id a nobis salvum conductum 
peterent . . . tenore presentium . . . plenum largum et liberum 
salvum conductum fidemque pubJicam ... damus et impertimur ... 
datiis pedagiis . . . dumtaxat exceptis. 

Datum Papie XV Mayi 1475. 
Erneuert 1479 Jan. 28. 

Al. Schulte, Geschichte des mittelalt. Handel,s und V er­
kehrs 11 55 Nr. 62. Nr. 66. 

21. 1478. April 16. Gras. 
Kaiser Friedrichs m. Befehl an den Rat der Stadt, die Güter 

einiger Bürger (darunter Georg Fugger), welche Veiten von Niederthor, 
einem tJon ihm denominierten Domherren auf Anstiften Marx Fuggers 
Hinderung gemacht, su Handen gu nehmen, bis sie sich selbst mit dem 
Kaiser vertragen haben. 

Augsburg, StadtarchitJ: Suppl.ll. der HerwartsckenSammlung. 

22. 1478. Grabschrift für Markus Fugger. 

Romae in templo Germanorum de Anima. 
Hie iacet venerabilis Dominus Marcus Fugger de Augusta, 

canonicus Augustensis, beatae Mariae Ratisbonensis et S. Johannis 
Freisingensis ecclesiarum praepositus, decretorum licentiatus magister 
registri supplicationum scriptor et huius hospitalis provisor, qui 
aetatis suae 30 annorum 24 dierum obiit 19 aprilis 1478.